
21_06_2013

Rozkład linii: Kampinos Szkoła -  Kampinos Szkoła przez Skarbikowo

Rozkład ważny od 01-09-2013do 31-12-2016

Chyłek 4 Krupiński 4 Krupiński 5 Krupiński 6 Krupiński 7 Krupiński 9Chyłek 3 Chyłek 2 Chyłek 1

Lp Przystanki km km pomiędzy Droga S         S S S S S S S S S

1 Kampinos Szkoła 0 Gminna/powiatowa 11:40 12:40 13:40 14:30 15:30 16:25 17:25 15:30 16:20 17:20

2 Komorów I Nż 2,1 2,1 580 11:43 12:43 13:43 14:33 15:33 16:28 17:28 15:33 16:23 17:24

3 Komorów II Nż 3,6 1,5 580 11:46 12:46 13:46 14:36 15:36 16:31 17:31 15:35 16:25 17:26

5 Łazy Nż 4,1 0,5 580 < < < < < < < 15:40 16:30 17:31

6 Wola Pasikońska I Nż 5,2 1,1 580 11:56 12:56 13:52 14:46 15:42 16:37 17:41 15:43 16:33 17:38

8 Strojec I Nż 6,2 1 Gminna/powiatowa 12:02 13:02 > > > 16:42 17:47 15:48 < 17:43

9 Strojec II Nż 6,7 0,5 Gminna/powiatowa 12:06 13:06 > > > > 17:51 > < <

10 Rzęszyca Nż 7,2 0,5 Gminna/powiatowa 12:11 13:11 14:02 14:52 15:50 16:45 17:56 15:50 16:40 17:45

11 Strzyżew I Nż 9,2 2 580 12:14 13:14 14:05 14:56 15:53 16:47 17:59 15:52 16:42 17:48

12 Strzyżew II Nż 11,3 2,1 580 12:18 13:18 14:07 14:58 15:57 16:49 18:03 15:54 16:44 17:5014 Strzyżew IV Nż 12:25 13:25 14:14 15:04 16:03 16:56 18:10 > < <

13 Szczytno Nż 12,2 0,9 Gminna/powiatowa 12:26 13:26 14:16 15:09 16:06 16:59 18:12 15:58 16:48 17:55

14 Szczytno II Nż 12,8 0,6 Gminna/powiatowa 12:28 13:28 14:18 15:13 16:09 17:04 18:15 15:59 16:49 17:57

15 Skarbikowo Nż 13,6 0,8 Gminna/powiatowa 12:30 13:30 14:20 15:17 16:11 17:08 18:20 16:01 16:51 17:59

16 Gnatowice Nż 14,8 1,2 Gminna/powiatowa < < < < < < < 16:03 < 18:02

17 Zawady I Nż 16,3 1,5 Gminna/powiatowa < < < < < < < 16:06 16:53 18:05

18 Zawady II Nż 16,8 0,5 Gminna/powiatowa < < < < < < < 16:08 16:55 18:08

19 Prusy Nż 17,8 1 Gminna/powiatowa < < < < < < < 16:10 16:58 18:10

20 Krubice Nż 18,8 1 Gminna/powiatowa < < < < < < < 16:12 17:02 18:13

21 Podkampinos I Nż 19,8 1 Gminna/powiatowa < < < < < < < 16:15 17:06 18:17

22 Podkampinos II Nż 20,3 0,5 Gminna/powiatowa < < < < < < < 16:16 17:10 18:30

23 Kampinos Przedszkole Nż 20,8 0,5 Gminna/powiatowa < < < < < < < 16:17 < <

24 Kampinos Szkoła 21,1 0,3 Gminna/powiatowa 12:40 13:40 14:30 15:30 16:20 17:20 18:30 16:20 17:15 <

Prędkość Komunikacyjna km/h 23 23 27,6 23 27,6 25,1 21,2 14:24 25,1 18

Prędkość techniczna km/h 26 26 31,4 25,6 31,4 28,5 23,8 31,4 28,5 20,7

Oznaczenia : 

S- kursuje w dni nauki szkolnej

Nż - przystanek na żądanie

Ilość autobusów potrzebnych do obsługi linii -> 2 (pojemność autobusu 39 osób)

Linia komunikacyjna regularna  zwykła osobowa , bez możliwości rezerwacji miejsc , z możliwością zakupu biletów 


